
UCHWAŁA NR X/.../25 

RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Krzeszów nr I/4/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru 

przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Krzeszów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 poz. 609) oraz § 48 ust. 1, § 58 ust. 1, oraz § 63 ust. 1 Uchwały Nr XXXIX/261/18 Rady Gminy 

Krzeszów z dnia 9 listopada 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Krzeszów (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego z 2018 r. poz. 4831) 

Rada Gminy Krzeszów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/4/24 Rady Gminy Krzeszów z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru 

przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Krzeszów wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. pkt. 2 otrzymuje brzmienie:,,radnego  ...... na Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków 

i Petycji” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


